
 
 

Zarządzenie Nr 14/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie § 7 i  § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w życie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2013 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21.06.2013 r. tj.: 
 

1. W § 15 ust. 6 dodaje się pkt 6 o brzmieniu „Wykonywanie czynności niezbędnych do 

realizacji Programu „Dobry Start” określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start” tj.: 

1. prowadzenie postępowania w sprawie świadczenia do Programu „Dobry Start” 

w tym wydawanie informacji oraz decyzji w sprawach o świadczenie oraz 

zakładanie akt spraw, 

2. prowadzenie dokumentacji związanej z ustaleniem uprawnień do świadczenia 

oraz prowadzenie rejestrów spraw, 

3. wprowadzanie danych osobowych oraz wniosków i spraw do systemu 

informatycznego, 

4. realizacja wypłat świadczenia, 

5. prowadzenie postępowania w sprawie ustalania nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych oraz orzekania ich zwrotu, 

6. prowadzenie postępowania w sprawach odwołań od decyzji,  

7. sporządzanie sprawozdań rzeczowo-finansowych”. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia 

podległych pracowników. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2018 roku i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 


